



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Det bliver en god dag ApS

Skovmindevej 11
2840 Holte
CVR-nr. 36 90 47 04

Årsrapport for 2023
(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024

Lars Andersen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Det bliver en god dag ApS
Skovmindevej 11
2840 Holte

CVR-nr.: 36 90 47 04

Stiftet: 26. maj 2015

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Lars Andersen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være komplementar for kommanditselskabet SEED Capital Denmark III K/S og SEED Capital Denmark III Growth K/S, at eje anparter i Value4money ApS, at være interesseret i SEED Capital Management III I/S og Seed Capital Management IV I/S og hermed inden for disses formål at være investeringsrådgiver, samt at drive anden finansiel aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.133.341.

Egenkapitalen udgør kr. -5.009.777.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		-18.380	-16.026
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		4.981.718	5.107.069
Finansielle indtægter	2	76.992	395.955
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-165.806	-569.068
Finansielle omkostninger		<u>-696.667</u>	<u>-540.695</u>
RESULTAT FØR SKAT		4.177.857	4.377.235
Skat af årets resultat		<u>-1.044.516</u>	<u>-731.082</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>3.133.341</u></u>	<u><u>3.646.153</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	1.827.140
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		<u>3.133.341</u>	<u>1.819.013</u>
Disponeret i alt		<u><u>3.133.341</u></u>	<u><u>3.646.153</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	0
Kapitalandele i kapitalinteresser.....		125.000	125.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>9.982.838</u>	<u>9.685.599</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>10.107.838</u>	<u>9.810.599</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>10.107.838</u>	<u>9.810.599</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.436.714	1.395.731
Tilgodehavender hos kapitalinteresser.....		<u>531.718</u>	<u>219.569</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.968.432</u>	<u>1.615.300</u>
Likvide beholdninger		<u>8.302</u>	<u>4.314</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.976.734</u>	<u>1.619.614</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>12.084.572</u></u>	<u><u>11.430.213</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		<u>-5.059.777</u>	<u>-6.365.978</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-5.009.777</u>	<u>-6.315.978</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.069.566	13.526.676
Selskabsskat (moderselskab)		1.044.516	731.082
Anden gæld		<u>2.970.267</u>	<u>3.478.433</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>17.094.349</u>	<u>17.746.191</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>17.094.349</u>	<u>17.746.191</u>
PASSIVER I ALT		<u>12.084.572</u>	<u>11.430.213</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 76.765 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 696.667 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Growth Manager ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet hæfter som ejer af SEED Capital Management III I/S og SEED Capital Management IV I/S ubegrænset og solidarisk for selskabets forpligtelser.

Selskabet er komplementar i selskaberne SEED Capital Denmark III K/S og SEED Capital Denmark III Growth K/S og hæfter ubegrænset og solidarisk for disse selskabers forpligtelser.